
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/393/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 35 553,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Brzozowo -montaż ławek parkowych na terenie wsi (przygotowanie, utwardzenie 

i montaż) -usługa 738,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4270) 

b) fundusz sołectwa Czermnica - doposażenie świetlicy (zakup sprzętu AGD, RTV, rolety) 3 962,00 zł 

(dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

c) fundusz sołectwa Czermnica - zakup tablicy informacyjnej 800,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

d) fundusz sołectwa Czermnica  - doposażenie do imprez w plenerze - zakup grilla gazowego, namiotu 

imprezowego -pawilon 500,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4210) 

e) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - koszenie - usługa wykonania 3 000,00 zł (dział 900, rozdział 

90004, § 4300) 

f) fundusz sołectwa Strzelewo - paliwo do kosiarek, zakup środków eksploatacyjnych do kosiarek i sprzętu 

ogrodniczego 1 000,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

g) fundusz sołectwa Wyszomierz - utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 zł (dział 900, rozdział 90004, 

§ 4210) 

h) fundusz sołectwa Wyszomierz - modernizacja ogrodzenia przy świetlicy 1 127,00 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4270) 

i) fundusz sołectwa Wyszomierz - dzień dziecka, festyn rodzinny, mikołajki, zak. art. Spożywczych 

1 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4220) 

j) fundusz sołectwa Lestkowo - namiot plenerowy - zakup 991,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4210) 

k) fundusz sołectwa Żabówko - naprawa kosiarki 500,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4270) 

l) fundusz sołectwa Żabówko - zakup lamp solarnych na wioskę wraz z montażem 5 863,00 zł (dział 900, 

rozdział 90015, § 4270) ł) fundusz sołectwa Żabówko - wyburzenie i postawienie nowego komina na 

świetlicy 4 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4270) 

m) fundusz sołectwa Orzechowo - plac zabaw -zakup urządzeń 10 072,00 zł (dział 921, rozdział 92195, 

§ 4210) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1841



2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 35 553,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Brzozowo - paczki dla dzieci na mikołajki 738,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4220) 

b) fundusz sołectwa Czermnica -organiz. imprez okolicznościowych 3 600,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 

§ 4220) 

c) fundusz sołectwa Czermnica -usł. kominiarska -przegląd -świetlica 362,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4300 ) 

d) fundusz sołectwa Czermnica - media -świetlica 400,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4260) 

e) fundusz sołectwa Czermnica - wyposażenie świetlicy, zakup butli gazowej z gazem do kuchenki gazowej 

900,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

f) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - zakup paliwa do kosiarki 1 000,00 zł (dział 900, rozdział 

90004, § 4210) 

g) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - prace remontowe - świetlica 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4270) 

h) fundusz sołectwa Strzelewo - media -utrzymanie świetlicy 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4260) 

i) fundusz sołectwa Wyszomierz - świetlica - sprzęt i materiały 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4210) 

j) fundusz sołectwa Wyszomierz - garaż blaszany -magazyn sprzętu 1 127,00 zł (dział 900, rozdział 90095, 

§ 4210) 

k) fundusz sołectwa Wyszomierz - media - świetlica - prąd, woda, ścieki 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4260) 

l) fundusz sołectwa Lestkowo - wyrównanie terenu - świetlica-wynajęcie koparki 991,00 zł (dział 921, 

rozdział 92109, § 4270) ł) fundusz sołectwa Żabówko - usługi ziemne koparko-ładowarką na terenie 

placu zabaw 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4270) 

m) fundusz sołectwa Żabówko - panelowe ogrodzenie, brama (plac zabaw) 8 363,00 zł (dział 921, rozdział 

92195, § 4210) 

n) fundusz sołectwa Orzechowo - doposaż do imprez w plenerze (zakup namiotu ekspresowego) 

2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4210) 

o) fundusz sołectwa Orzechowo - utrzymanie terenów zielonych (zakup kosy spalinowej itp.) 2 000,00 zł 

(dział 900, rozdział 90004, § 4210) ó) fundusz sołectwa Orzechowo - utrzymanie i doposażenie świetlicy 

6 072,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1841


		2023-03-17T11:56:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




